8 800 555 36 53
zakaz@geksa-a.ru

Ocpuc: r. MockBa, MeTporopofok, OTKpbITOe Lwocce, oM 24, kopnyc 11 Mpon3soacTso: r. LLlenkoo, 1-i CoBeTckuin nepeynok 25¢

KoMMepueckoe npensioXxeHue

No 1772405469 ot 01.03.2026

Beucbonka Ben More, KpacHas

LleHa:

OpHoTOHHas 6eicbonka 13 CMOPTUBHOM CETKN
LlecTb K/IMHbEB, CO LUBOM Ha Nby

OObLWKBHbIe NIOBEPCHI

BluMBHas 3nacTUYHas pe3nHKa BMECTO 3aCTeXKM

ATpuOYTLI yHMBEpCasbHble
MaTepuan

WUmnopTt 1

LseT

Pa3mep

WUmnopt 2

TPAHCMOPTHAS YNAKOBKA X
TPAHCMOPTHAS YNAKOBKA Y
TPAHCMNOPTHAS YNAKOBKA Z
Bec ynakoBku

06beM ynakoBku

Konm4ecTBo WTYK B ynakoBke

415 p.

nonunactep 100%

KpacHbI
56-58

45

42

50
16000
94500
200

CtpaHuua 1 u3 1


http://geksa-a.ru/beysbolka-ben-more-krasnaya

