

Коммерческое предложение

№ 1772411525 от 02.03.2026

Бейсболка Ven More, красная



Цена: 415 р.

Однотонная бейсболка из спортивной сетки
Шесть клиньев, со швом на лбу
Обшивные люверсы
Вшивная эластичная резинка вместо застежки

Атрибуты универсальные	
Материал	полиэстер 100%
Импорт 1	
Цвет	красный
Размер	56-58
Импорт 2	
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА X	45
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Y	42
ТРАНСПОРТНАЯ УПАКОВКА Z	50
Вес упаковки	16000
Объем упаковки	94500
Количество штук в упаковке	200